
či.: NPÚ-440/75877/2018 Evidenční číslo: NPÚ-44o|0860|2018 Zn: F

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
IČ: 75032333, Dıč: cZ75032333,
bankovní Spojení: Česká národní banka 59636011/0710,
Zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové Správy na Sychrově,
Zástupce pro věci technické:

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov ,
(dále jen „objednatel")

jméno/obchodnífirma/právníforma Loučka Pardubice S.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: cz45537453
Zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka Č. 1706
se Sídlem: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 51 Pardubice - Rosice
bankovní Spojení: Reiffensenbank a.S.
číslo účtu: 17103-524/5500
Zastoupený: Ing. Radek Loučka
(dále jen „zhotovite|”)

jako Smluvní Strany uzavřely v Souladu se Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník (dále jen
občanský Zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

IDodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo S evidenčnım číslem
NPÚ-44O/0638/2017

Článek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1. Zhotovitel Se touto Smlouvou ZavaZuje provést pro objednatele na Svůj náklad a na Svoje
nebezpečí toto dílo:

„SHZ Frýdlant - obnova střechy a krovu kastelánského křídla".

Strana 1 (celkem 3)



článek ıı.
Předmět dodatku č. 2

2.3. Smluvní Strany Se dohodly na změně čl.|l| Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2017 a dodatku č.1 ze dne
3.5.2018,Doba plnění:

Smluvní Strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

Dokončení a předání díla: nejpozději do 30.9.2018

Je nahrazen formulaci:

Dokončení a předání díla: nejpozději do 30.11. 2018

Důvodem této změny jsou opožděné dodávky veškerého stavebního materiálu. K tomuto zpoždění
dochází vlivem nadměrného množství stavebních zakázek v rámci celé republiky a to vyvolává až
několikatýdenní zpoždění oproti nasmlouvaným termínům.

článek ııı.

Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo Z 28.6.2017 je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy je

Strana 2 (celkem 3)



platný dnem jeho podpisu oběma Smluvnímì Stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní Strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle Zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v Zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku Č. 2 v tomto znění může být Zveřejněn v registru Smluv.

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto dodatkem č. 2 se řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento dodatek č. 2 Smlouvy Se vyhotovuje v jazyce českém ve třech stejnopisech, každý s platností
originálu, Z nichž dva obdrží objednatel a jeden Zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou Ze Strany NPÚ uveřejněny na webových Stránkách
www npu.cZ v Sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvnístrany prohlašují, že Si tento dodatek přečetly dříve, než jej podepsaly, že byl uzavřen Svobodně,
vážně, určitě a Srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
Svobodná vůle Se potvrzují níže uvedenými podpisy.

Na Sychrově dne :gif/y............ 2018 V Pardubicích dnežı/ĚŽÍŠŽSMZMS

»miláKadlec Ing. Loucka Radek.
/redite|, ÚPS na Sychrově jednatel Společnosti

Za Objednate/e za Zhotovite/e

Strana 3 (celkem 3)






